



电子发票(普通发票)



发票号码: 25112000000249999301

开票日期: 2025年11月14日

| | | | | | | | | |
|--------------|--|------|---------|-------|-------------------------------------|-------------|--------|--------|
| 购买方信息 | 名称: 陕西省文学艺术界联合会 | | | 销售方信息 | 名称: 申合信科技集团有限公司 | | | |
| | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 136100000161026261 | | | | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110101672808141C | | | |
| 项目名称 | | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 |
| *计算机配套产品* | | | 支 | 1 | 185.8407079646018 | 185.84 | 13% | 24.16 |
| LD260S 鼓架 | | | | | | | | |
| *计算机配套产品* | | | 支 | 1 | 146.0176991150442 | 146.02 | 13% | 18.98 |
| LT260SH 墨盒 | | | | | | | | |
| *计算机配套产品*tn- | | | 支 | 1 | 119.4690265486726 | 119.47 | 13% | 15.53 |
| b020 粉盒 | | | | | | | | |
| *计算机配套产品* | | | 支 | 2 | 146.0176991150442 | 292.04 | 13% | 37.96 |
| T0-405 粉盒 | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | ¥743.37 | | ¥96.63 |
| 价税合计（大写） | | | ⊗捌佰肆拾圆整 | | | （小写）¥840.00 | | |
| 备 注 | 销方开户银行: 宁波通商银行股份有限公司海曙支行; 银行账号: 1103298559000001 | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

开票人: 刘金玉